
　

受中３

受小６

対象

★はオンライン参加可能です。

５月９日（日）・５月２３日（日）

５月１６日（日）・６月６日（日）

４月２５日（日）・５月２３日（日）・６月２７日（日）

日程

数学基礎力養成講座

トコトン特訓　 序の章

計算漢字道場

特訓名

★小３～小６

■ 特訓

045-338-0212ＴＥＬ：

★高２～高３（既
卒）

数ⅠAの基礎を身につける講座
４月１７日（土）・５月８日（土）・５月２２日（土）・６月５日
（土）

★高２～高３（既
卒）

英語長文読解の基礎を身につけ
る講座

４月１８日（日）・５月９日（日）・５月２３日（日）・６月６日
（日）

授業内容等の詳細やお申込みについては教室へお問い合わせください。

■ 授業料について
     l「６月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。
　　　口座振替日は５月２７日（木）です。コンビニ振込をご利用の方も、５月２７日（木）までにお振り込みください。
　　　中萬学院では口座振替でのお支払いを推奨しております。
       お振り込みから口座振替に変更希望の方は、教室受付ヘお申し出ください。
　　　　　　～口座振替開始日のご案内～
　　　　　　４月１４日（水）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　５月２７日（木）より口座振替開始
　　　　　　５月１８日（火）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　６月２８日（月）より口座振替開始

保護者の方々及び生徒の皆さんへ

５月のお知らせ
　
　陽春の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
　日頃より、中萬学院ＣＧパーソナル和田町教室に深いご理解を賜り、ありがとうございます。
　さて、少しずつご家庭での学習ペースはつかめてきているでしょうか？
　成績向上・志望校合格に向けて、目の前の目標を着実に乗り越えられるよう、教室スタッフ一同指導してまいります。

045-338-0213

ＣＧパーソナル和田町教室 室長 齋藤　光

■ 「サナネット」利用のご案内
     l中萬学院では、ご家庭と教場とのコミュニケーションを強化するため、スマートフォンや
　　　パソコンを介して教場へのご連絡やご相談を承る「サナネット」を導入しています。
　　　「サナネット」にメールアドレスをご登録していただきますと、教室からの通知を受信できます。
　　　まだ登録をされていない方は、登録をお願いいたします。
　　　登録方法が分からない場合は教室までお問い合わせください。

 

ＦＡＸ：

■ ５月の予定
　　　　l「５月予定表」をご覧ください。
　　　 ５月５日（水）まで休講です。自習室も開放していませんのでご注意ください。
       l５月６日（木）の振替は４月２８日（水）２０時までにご連絡ください。

■ 年間行事予定表ご提出のお願い（未提出の方へ）
　　　 学校より「年間行事予定表」が配布されましたら、教室までお持ちください。教室でコピーをお預かりし、
　　　定期試験日程や行事予定の把握等、今後の授業進行に活かします。ご協力をお願いいたします。

■ ５月の模試
　　１５日（土）　記述模試　　［高３］
　　　２２日（土）　マーク模試　［高３］
　　　２９日（土）　全県模試  　［神奈川県公立高受験中３］

ＬＩＮＥ Ｉｎｓｔａｇｒａｍ サナネット 
 

https://www.sana-net.jp/snet/ 

サナネットにログインするには 

左記のQR コードを読み取るか 

以下のURL を入力し、 

サナネットサイトにアクセスを 

してください。 

 

●新中１＆新高１の生徒保護者のみなさま● 
 

 生活リズムが徐々につかめてきていると思われますの

で 

 ５月より欠席振替対応は通常の規約になります。 



玉①
★高３　記述模試

玉②
★受小６　一貫模試 ★高３　マーク模試

玉③
★受中３　全県模試

玉ﾃｽﾄ

6/1 ５― ④ 6/2 ５― ④

５― ④ ２８ ５― ④ ２９ ５― ④

１６ １７ ５― ② １８ ５― ② ５― ③１９ ５― ② ２０

４

２３ ２４ ５― ③ ２５ ５― ③ ２６

７ ５― ① ８ ５― ①

９ １０ ５― ① １４ ５― ②

５ ６

１３ ５― ②

５― ①

３０ ３１ ５― ④

■玉井式■
学年 時間帯

小１ 水
曜
日

-

小２ -

小３ 16:00～17:00

ＣＧパーソナル和田町教室

土火 水 木 金月日

l13：40 ～ 15：00

■通常授業■

Ｇ限 l18：20 ～ 19：40

１１ ５― ① １２ ５― ①

２ ３

Ｈ限  19：50 ～ 21：10

２１ ５― ③ ２２ ５― ③

５― ③ ２７

時限 通常授業時間帯
Ｄ限

Ｅ限

１

１５ ５― ②

l15：10 ～ 16：30

Ｆ限 l16：50 ～ 18：10

・４月２９日（木）～５月５日（水）は休講です。 

 自習室も開放していませんのでご注意ください。 

・振替につきましては、休講日を除く前日の２０時までにご連絡ください。 

 月曜の振替は土曜の２０時までにご連絡ください。 

 ５月６日（木）の振替は４月２８日（水）２０時までにご連絡ください。 

５月予定表 

＊ 

時 

間 

割 

＊  

＊連絡事項＊ 

６月分授業料等 
口座振替日 

        ５ －① ・・・  ５月１週目の授業 

          ・・・  休講日 

               ★    ・・・  必修模試  

 学習時間をしっかり 

確保するなりっす！！ 

高校生オンライン 

数ⅠAの 

基礎を身につける講座② 

小３～小６ 

計算漢字道場② 

・・・・・・・・・・・休講（５月５日（水）まで） 

高校生オンライン 

英語長文読解の 

基礎を身につける講座② 

休講・・・ 

高校生オンライン 

数ⅠAの 

基礎を身につける講座③ 

高校生オンライン 

英語長文読解の 

基礎を身につける講座③ 

受中３ 

数学基礎力養成講座① 

受中３ 

数学基礎力養成講座② 

受小６ 

トコトン特訓 序の章① 

 

ＧＷ期間中はいつもより宿題が多く出されています。 

計画をたててやってみましょう！ 


